
２０２０年２月２５日 

国際ロータリー第２６７０地区 ２０１９-２０２０年度 

香川第Ⅰ・第Ⅱ分区 合同インターシティミーティング 

                        関係者 各位 

 

ＩＭ実行委員会 実行委員長 横井実 

 

ＩＭ開催に関する お知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、ロータリー活動にご支援ご協力を

賜り心より厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大が懸念される状況から、本年度のＩＭ開催（２月２９日（土）サンポートホ

ール高松）に関して下記の点をお知らせ申し上げます。 

恐れ入りますが、関係者みなさまへのご周知をお願いいたします。 

 

記 

現時点、予定通り開催の方針です。 

しかし、下記の状態になった場合は、開催の延期（中止）またはプログラム、開催方法の変更となる

可能性があります。 

 

１． 香川県下において感染者が確認され、感染拡大が懸念される場合 

２． 関連省庁、保健所などから集会の自粛要請などが出た場合 

３． 取りうる対策を講じても、来場者、関係者への感染リスクが高いと判断した場合 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の状況については、日々刻刻変化しております。上記の対応につきま

しては関係者みなさまに多大なご迷惑をお掛けすることとなりますが、今般の事情をご賢察のうえ、

なにとぞご容赦くださいますようお願いいたします。 

 

開催に関する最終確認情報は、２月２７日（木）正午までに関係先代表者様に連絡とＨＰへの掲載

を持って発信させていただく予定です。 

よろしくお願いいたします。 

敬具 


